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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83423406R

2. Data e Regjistrimit 23/10/2018
3. Emri i Subjektit ADG INDUSTRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Levan LEVAN Fshati Levan, Lagjja Kthesa Ish 
Investimet, Rruga Nacionale Fier- Vlore km 8, Objekti nr. 
719, Kati i Trete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 

shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe 
shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime 
hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno 
– sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime 
konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I 
materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve 
mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise 
se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe 
sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi 
per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e 
naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje 
projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e 
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impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne 
fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- 
Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- 
pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, 
kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim 
amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe 
detergjente per perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, 
profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e industrise se 
naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash 
ne fushat e gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per 
punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes dhe gazit, 
remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e 
gazrave toksike. Trajnime te punojseve per mbrojtjen nga 
gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per 
sigurine ne pune, mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem 
ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne 
fushat e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh 
te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per rrezikshmerit 
ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të 
cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e 
MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete 
zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit 
për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga 
zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional 
për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në punë. Import- 
Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 
aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, 
mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për përdorim shtëpiak 
(home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. 
Restaurim dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, 
industriale. Riparim tubacionesh gazi, nafte dhe shtrimi i 
linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te 
puseve, shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me 
boje dhe izolim i ndertesave, boteve te naftes, tubacioneve te 
ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë 
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përdorimit apo të braktisura. Ofrimi i mjekut te punes ne 
baze te VKM. Sherbime mjekesore paresore dhe 
stomatologjike. Menaxhimi dhe ngritja e klinikave 
mjekesore. Importi dhe eksporti i barnave dhe 
medikamenteve te ndryshme. Kolaudimi i eneve nen presion. 
Shit blerja e lubrifikanteve, vajrave te ndryshem per 
automjete dhe industrine e rende.Vleresimin e konformitetit 
te implementimit te standarteve nedrkometare ISO. Trajnime 
dhe kualifikime profesionale ne te gjitha fushat dhe sektoret 
e aktivitetit. Trajnime per sigurine dhe shendetin e 
punonjesve ne pune sipas legjislacionit shqiptar. Inspektime 
mbi konformitetin e ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen 
presion, impianteve elektrike dhe hidraulike, makinerive dhe 
pajisjeve ngritese per sende dhe njerez. Laborator per 
realizimin e testeve kimike, mikrobiologjike, testimeve 
mekanike, sigurise elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit dhe 
ushqimit.
Altin Alliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/10/2018                Deri: 22/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderAlliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinAlliaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Zona Kadastrale 2105, Numer 
Pasurie 1214/1/26, truall Fier  Levan LEVAN Lagjja Kthesa 
Ish Investimet, Rruga Nacionale Fier- Vlore Km- 8, Objekti 
nr. 719, kati i Pare. Fier  Levan LEVAN Fshati Sop, Zona 
Kadastrale Nr. 2436, Numri i pasurise 467/20. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ADG INDUSTRIES
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E-Mail: contact@adgindustries.com  
Telefon: 0684016782  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-983119-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-056990-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.01.2019 për shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi.")          u be            ("Import – eksport i produkteve 
industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. 
Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 
plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe 
bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – 
sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi 
tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice 
I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa 
per nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89A9C58-0E61-444A-8AD4-23694E37A874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB4C26-EB37-44F1-8671-F804FC68AE67
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nentokesore ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, 
zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te 
shperndarjes dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094496-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit.")          u be            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me 
shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I 
skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve 
nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te 
dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen 
e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0563D-80C8-4A69-9FCE-355C83698741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD0563D-80C8-4A69-9FCE-355C83698741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D2408B-F35C-4F3C-A395-BD2F2BC4563D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D5830E-54DE-40B3-869A-E3A602EA10DA
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marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I materialeve hidrulike, 
materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit 
te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem 
industrial dhe detergjente per perdorim te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130499-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.03.2019 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.")          u be            ("Import – eksport i produkteve industriale. 
Tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CB50A1-8004-4D97-BB28-889890FCE666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041DEC1-CFA5-4A7A-AD6B-A371F31D75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0041DEC1-CFA5-4A7A-AD6B-A371F31D75EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BAFF962-E972-4AE7-B54A-C7163DB86D9D
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grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. 
Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe 
nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te 
makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. 
Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare 
(dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar 
dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I 
materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa 
per nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh 
nentokesore ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, 
zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te 
shperndarjes dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i 
produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per perdorim te 
ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e 
industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e 
naftes dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave 
toksike. Trajnime te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, 
O2 etj dhe per hyrjen ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per 
sigurine ne pune, mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz 
mbajtese. Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e 
ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te 
ndryshme industrit e naftes dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173831-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.04.2019, ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Kadastrale 2105, Numer Pasurie 1214/1/26, truall;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED0281-4CF1-48FE-9C15-49752B4E8846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE36188-38A4-4723-B1C0-9ED919EA1E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE36188-38A4-4723-B1C0-9ED919EA1E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8BF6F8D-1069-4D97-9E87-B998C7B00E2D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198323-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.05.2019 me te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 026 XF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 028 XF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211696-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 29.05.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 026 XF.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 028 XF.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-216537-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
03.06.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00D4D20-70E8-440C-B276-460C6DF9F2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CE3FC3-BB4E-48DA-9093-C512898D891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BE0D4-6105-4193-9EB2-EAB70E06A86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50BE0D4-6105-4193-9EB2-EAB70E06A86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A387926-C7A3-4AA5-97C0-2B2D8430BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00EDED0-5457-4FE6-9168-5896CF0F4B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E00EDED0-5457-4FE6-9168-5896CF0F4B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDCF082-F86A-477C-A743-CE568348CA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92203CD-F76E-4A29-9D6E-1F1E74AA92D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D72BB-4769-40B5-9642-545619C2F988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=512D72BB-4769-40B5-9642-545619C2F988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03C4DF5-1902-49AE-92EB-C1230571FAD6
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ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. ")          u be            ("Import – eksport i 
produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve 
djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 
plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe 
bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – 
sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi 
tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice 
I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa 
per nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh 
nentokesore ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, 
zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te 
shperndarjes dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice 
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dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i 
produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per perdorim te 
ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e 
industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e 
naftes dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave 
toksike. Trajnime te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, 
O2 etj dhe per hyrjen ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per 
sigurine ne pune, mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz 
mbajtese. Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e 
ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te 
ndryshme industrit e naftes dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. 
Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të 
cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- 
së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete 
zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, 
përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga 
zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. 
Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në 
punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, 
kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229569-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Levan, Lagjja Kthesa Ish Investimet, Rruga Nacionale Fier- Vlore km 8, Objekti nr. 
719, Kati i Trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga e Unazes se Re, zona kadastrale 8534, nr. pasurie 2/365, pallati OMPA, kati i dyte;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3855D4E-C1BA-4CD5-ACE1-2EFEA1A894A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85418BC-3CD2-4EEB-AD78-EE86C6417A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285CAD5E-861E-48B9-8126-F730D711D226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285CAD5E-861E-48B9-8126-F730D711D226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F051E5A-A6B8-4AD5-9A98-147EEB992C61
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233660-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 19.06.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0696099990")          u be            ("0684016782")         
E-Mail ishte            ("skenderalliaj@gmail.com")          u be            
("contact@adgindustries.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260927-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F051E5A-A6B8-4AD5-9A98-147EEB992C61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FEA7D8-A533-43F6-BC32-28CAF56C9C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8817762D-0A18-45EE-ADB4-3D768C2AB695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246E8833-F619-4935-B1CC-0CAE7A2CE217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5583D6D-AF07-4178-9F29-88F93722F356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51930AFD-E9DA-4684-BE99-ACF2829EF321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51930AFD-E9DA-4684-BE99-ACF2829EF321


12

hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i 
pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik 
(Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurime në punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 
aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care).")          u be            ("Import – eksport i 
produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve inerte, lendeve 
djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te cfaredolloj dhe 
rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te vendgrumbullimeve te 
plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta apo nga te tretet. 
Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe 
bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – 
sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi 
tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice 
I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te 
ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa 
per nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh 
nentokesore ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, 
zhvillimin, kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te 
shperndarjes dhe te prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. 
Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice 
dhe pakice instalim dhe mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- 
Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice 
dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, 
rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i 
produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per perdorim te 
ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e 
industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e 
naftes dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave 
toksike. Trajnime te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, 
O2 etj dhe per hyrjen ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per 
sigurine ne pune, mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz 
mbajtese. Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e 
ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te 
ndryshme industrit e naftes dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. 
Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të 
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cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- 
së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete 
zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, 
përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga 
zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. 
Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në 
punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, 
kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269163-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.17.07.2019, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Lagjja 
Kthesa Ish Investimet, Rruga Nacionale Fier- Vlore Km- 8, Objekti nr. 719, kati i 
Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305843-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.08.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5387B8F1-D20A-400A-8FD7-85A90B403A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1404025-3FD5-4DAB-B2E2-9B5729883E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1404025-3FD5-4DAB-B2E2-9B5729883E66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C99B599-5FF0-4F58-B9D3-CB808676C078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B90BBE-AC5A-4DE3-8B4C-3A2331CF071B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE1FFC0-0DD9-4BE7-BD30-4D4769DD0759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62831378-7FDC-4DF3-B08D-C4A0F4953D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62831378-7FDC-4DF3-B08D-C4A0F4953D75
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makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i 
pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik 
(Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurime në punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 
aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh.")          
u be            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. 
Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve 
nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te 
dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen 
e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I materialeve hidrulike, 
materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit 
te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
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lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem 
industrial dhe detergjente per perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, 
profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e industrise se naftes dhe gazit. 
Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e gazit dhe naftes. Suport 
sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes dhe gazit, 
remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime te 
punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen 
ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, 
mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. 
Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat 
e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes 
dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e 
asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar 
punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, 
veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, përgatitja e 
dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). 
Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. Kurse 
trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në punë. 
Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për 
përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. Restaurim 
dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim tubacionesh 
gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te puseve, 
shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325458-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë të asamblesë së ortakëve 
datë 04.09.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë dhe hapje të një adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E73802-BE91-4155-8BFD-55F56FCF1F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC7B94-CC67-4E51-AD26-5B644D7AD0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5DC7B94-CC67-4E51-AD26-5B644D7AD0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A5F909-174E-411C-A0EB-5D617BEBB40B
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truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i 
pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik 
(Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurime në punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 
aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. 
Restaurim dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim 
tubacionesh gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te 
puseve, shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter.")          u be            
("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice I 
materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet 
e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe 
shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. 
Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
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klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve 
elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit 
te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem 
industrial dhe detergjente per perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, 
profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e industrise se naftes dhe gazit. 
Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e gazit dhe naftes. Suport 
sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes dhe gazit, 
remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime te 
punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen 
ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, 
mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. 
Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat 
e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes 
dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e 
asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar 
punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, 
veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, përgatitja e 
dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). 
Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. Kurse 
trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në punë. 
Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për 
përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. Restaurim 
dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim tubacionesh 
gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te puseve, 
shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, 
depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të 
braktisura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Levan;         LEVAN;         Fshati 
Sop, Zona Kadastrale Nr. 2436, Numri i pasurise 467/20.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393992-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 
nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i 
pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik 
(Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurime në punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549194BD-B8FF-4EC7-AF4B-828264B2E53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5A3F63-0EB9-4CD7-9E2B-927AD356B773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5A3F63-0EB9-4CD7-9E2B-927AD356B773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF8BE6-CDD1-4293-A6A7-C9EEE8E97A77
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aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. 
Restaurim dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim 
tubacionesh gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te 
puseve, shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të braktisura.")          
u be            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. 
Punime ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe 
menaxhim te vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve 
nga burimet e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te 
dherave dhe shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen 
e kolonave. Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, 
dezinsektim). Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te 
marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I materialeve hidrulike, 
materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit 
te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem 
industrial dhe detergjente per perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, 
profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e industrise se naftes dhe gazit. 
Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e gazit dhe naftes. Suport 
sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes dhe gazit, 
remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime te 
punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen 
ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, 
mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. 
Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat 
e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes 
dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e 
asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar 
punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, 
veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, përgatitja e 
dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). 
Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. Kurse 
trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në punë. 
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Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për 
përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. Restaurim 
dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim tubacionesh 
gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te puseve, 
shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, 
depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të 
braktisura. Ofrimi i mjekut te punes ne baze te VKM. Sherbime mjekesore paresore 
dhe stomatologjike. Menaxhimi dhe ngritja e klinikave mjekesore. Importi dhe 
eksporti i barnave dhe medikamenteve te ndryshme. Kolaudimi i eneve nen presion. 
Shit blerja e lubrifikanteve, vajrave te ndryshem per automjete dhe industrine e 
rende.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565178-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performances 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604001-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.10.2020 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import – eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe 
pakice I materialeve inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime 
ndertimi te cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet e veta 
apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe shembje. Nivelim te 
truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. Sherbime nderhyrese 
higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). Sherbime konsulence, 
ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me klientet. Tregtim me shumice 
dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve elektrike, pajisjeve mekanike dhe 
makinerive te ndertimit, produkteve te agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te 
industrise se naftes dhe gazit. Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DF9446-2C7D-40A6-BE80-0E2760A584B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321BB5CF-6FA8-44A0-8066-4749A93B6B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321BB5CF-6FA8-44A0-8066-4749A93B6B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D8E147-8677-436C-92DB-A62A211DE796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60B918-C07C-41B0-9576-FE57F8391EF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE38E426-88A8-4F6E-8881-1C422B64B2DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1DBFE-7E9B-44DE-B89F-805233E273BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9A854B-06B2-4DAE-907C-EC8A6C5E3F39
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nafte. Shitje dhe sherbim pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore 
ne puset e naftes. Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, 
kerkimin dhe instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te 
prodhimit te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe mirembajtje i 
te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes Automatike te Zjarrit; 
Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, makineri- pajisjeve dhe 
materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te gjitha llojeve te Fikseve te 
Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem industrial dhe detergjente per 
perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen 
e industrise se naftes dhe gazit. Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e 
gazit dhe naftes. Suport sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes 
dhe gazit, remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime 
te punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen ne 
hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, mbrojtjen nga 
zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. Monitorime me paisje 
speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat e naftes dhe gazit. 
Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes dhe gazit per 
rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i 
punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar punonjësit e MZSH. Import tregtim i 
pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, veshje pune e uniforma speciale, bërja e 
projekteve teknike të MZSH, përgatitja e dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik 
(Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve 
për masat e MZSH. Kurse trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe 
sigurime në punë. Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, 
aksesit, kontrollit dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve 
mjekësore për përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. 
Restaurim dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim 
tubacionesh gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te 
puseve, shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, depozitimi, 
shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të braktisura. Ofrimi 
i mjekut te punes ne baze te VKM. Sherbime mjekesore paresore dhe stomatologjike. 
Menaxhimi dhe ngritja e klinikave mjekesore. Importi dhe eksporti i barnave dhe 
medikamenteve te ndryshme. Kolaudimi i eneve nen presion. Shit blerja e lubrifikanteve, 
vajrave te ndryshem per automjete dhe industrine e rende.")          u be            ("Import – 
eksport i produkteve industriale. Tregtimi me shumice dhe pakice I materialeve 
inerte, lendeve djegese. Tregtimi dhe grumbullimi I skrapit. Punime ndertimi te 
cfaredolloj dhe rikonstruksione. Projektim, realizim dhe menaxhim te 
vendgrumbullimeve te plehrave. Germimin dhe nxjerrjen e materialeve nga burimet 
e veta apo nga te tretet. Huadhenie te makinerive. Zhvendosje te dherave dhe 
shembje. Nivelim te truallit dhe bonifikime. Punime hidraulike, ngritjen e kolonave. 
Sherbime nderhyrese higjeno – sanitare (dizinfektim, deratizim, dezinsektim). 
Sherbime konsulence, ndermjetesimi tregtar dhe menaxhim te marredhenieve me 
klientet. Tregtim me shumice dhe pakice I materialeve hidrulike, materialeve 
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elektrike, pajisjeve mekanike dhe makinerive te ndertimit, produkteve te 
agrikultures. Tregtim me shumice I materialeve te industrise se naftes dhe gazit. 
Konsulence Inxhinierike. Shitje dhe sherbim pompa per nafte. Shitje dhe sherbim 
pjese kembimi per pompa nafte. Kryerje procesesh nentokesore ne puset e naftes. 
Pervec te tjerave shoqeria mund te kryeje projektimin, zhvillimin, kerkimin dhe 
instalimin e impianteve te prodhimit, te transportit, te shperndarjes dhe te prodhimit 
te energjise elektrike dhe energjise alternative. Kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
lejuar nga legjislacioni ne fuqi. Tregtim me shumice dhe pakice instalim dhe 
mirembajtje i te gjitha llojeve te sistemeve te Diktimit- Sinjalizimit dhe Fikjes 
Automatike te Zjarrit; Import- Eksport, tregtim me shumice dhe pakice i lendeve, 
makineri- pajisjeve dhe materialeve te shuarjes se zjarrit, rimbushje, kolaudim i te 
gjitha llojeve te Fikseve te Zjarrit. Paketim amballazhim i produkteve te ndryshem 
industrial dhe detergjente per perdorim te ndryshem.Sherbime ekspertize, 
profesionale, trajnime dhe asistence ne fushen e industrise se naftes dhe gazit. 
Sherbime nderhyrese ne raste emergjencash ne fushat e gazit dhe naftes. Suport 
sigurimi teknik per punime me sondat e shpimit ne fushat e naftes dhe gazit, 
remontit, pastrimit te depove te naftes ne prezencen e gazrave toksike. Trajnime te 
punojseve per mbrojtjen nga gazrat H2S, CH4, SO2, CO2, CO, O2 etj dhe per hyrjen 
ne hapsira te mbyllura. Trajnime, asistence dhe suporte per sigurine ne pune, 
mbrojtjen nga zjarri dhe gazrat e ndryshem ne fusha nafte dhe gaz mbajtese. 
Monitorime me paisje speciale te levizshme dhe fikse per gazrat e ndryshem ne fushat 
e naftes dhe gazit. Ekspetiza dhe perpilime raportesh te ndryshme industrit e naftes 
dhe gazit per rrezikshmerit ambjentale dhe mjedisore. Studimi dhe përgatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri të ndërtesave të cdo lloji. Dhënia e 
asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH- së, përjashtuar 
punonjësit e MZSH. Import tregtim i pajisjve të shpëtimit, automjete zjarrëfikëse, 
veshje pune e uniforma speciale, bërja e projekteve teknike të MZSH, përgatitja e 
dokumentacionit për marrjen e Aktit Teknik (Çertifikatës së Sigurisë nga zjarri). 
Dhënia e asistencës teknike dhe trajnimi i punonjësve për masat e MZSH. Kurse 
trajnimi dhe formimi profesional për mbrojtjen nga zjarri dhe sigurime në punë. 
Import- Eksport i të gjithë llojeve të pajisjeve të sigurisë vëzhgimit, aksesit, kontrollit 
dhe mbrojtjes nga zjarri. Import, tregtim, mirëmbajtjen e paisjeve mjekësore për 
përdorim shtëpiak (home care). Riparime dhe shitje- blerje automjetesh. Restaurim 
dhe rikonstruksion i objekteve te ndryshme civile, industriale. Riparim tubacionesh 
gazi, nafte dhe shtrimi i linjave te reja te gazit. Nivelim, sheshim i shesheve te puseve, 
shtrim rrugesh dhe rikonstruktim i tyre. Lyerje me boje dhe izolim i ndertesave, 
boteve te naftes, tubacioneve te ndryshme dhe cdo objekti tjeter. Mbledhja, 
depozitimi, shkatërrimi i mjeteve ose pjesëve të tyre të dala jashtë përdorimit apo të 
braktisura. Ofrimi i mjekut te punes ne baze te VKM. Sherbime mjekesore paresore 
dhe stomatologjike. Menaxhimi dhe ngritja e klinikave mjekesore. Importi dhe 
eksporti i barnave dhe medikamenteve te ndryshme. Kolaudimi i eneve nen presion. 
Shit blerja e lubrifikanteve, vajrave te ndryshem per automjete dhe industrine e 
rende.Vleresimin e konformitetit te implementimit te standarteve nedrkometare ISO. 
Trajnime dhe kualifikime profesionale ne te gjitha fushat dhe sektoret e aktivitetit. 
Trajnime per sigurine dhe shendetin e punonjesve ne pune sipas legjislacionit 
shqiptar. Inspektime mbi konformitetin e ashensoreve, eneve dhe pajisjeve nen 
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presion, impianteve elektrike dhe hidraulike, makinerive dhe pajisjeve ngritese per 
sende dhe njerez. Laborator per realizimin e testeve kimike, mikrobiologjike, 
testimeve mekanike, sigurise elektrike, analizave te ujit, tokes, ajrit dhe ushqimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762025-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e performances 2020 sakte.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953733-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
VENDIMI ADG 2021.pdf
Pasqyra e performances ADG 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ADG 2021.xlsx

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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